

**Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk**  
**Predmet zákazky: „Dodanie stromov do areálu ŠD Mlyny“**

Obchodné meno uchádzača: A.B.I.E.S. s.r.o.

Adresa/sídlo uchádzača: Ružová dolina 6, 821 08 Bratislava, predajňa: Záhradníctvo ABIES v Čižstove, Labutia 18, 931 01 Šamorín

Poradové číslo	Názov a popis položky	Opis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Cena celkom bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1	Topoľ čierny	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný bez poškodení, nasadenie koruny vo výške min. 2 m	ks	10	247,50 €	20%	2 475,00 €	495,00 €	2 970,00 €
2	Javor červený (Acer rubrum October Glory)	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný bez poškodení, nasadenie koruny vo výške min. 2 m	ks	6	525,00 €	20%	3 150,00 €	630,00 €	3 780,00 €
3	Javor mliečny	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný bez poškodení, nasadenie koruny vo výške min. 2 m	ks	6	345,00 €	20%	2 070,00 €	414,00 €	2 484,00 €
4	Dub letný	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný bez poškodení, nasadenie koruny vo výške min. 2 m	ks	4	240,00 €	20%	960,00 €	192,00 €	1 152,00 €
5	Borovica čierna	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný, bez poškodení	ks	2	442,50 €	20%	885,00 €	177,00 €	1 062,00 €
6	Jaseň štíhly	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný bez poškodení, nasadenie koruny vo výške min. 2 m	ks	6	337,50 €	20%	2 025,00 €	405,00 €	2 430,00 €
7	Breza previsnutá	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný, bez poškodení	ks	1	247,50 €	20%	247,50 €	49,50 €	297,00 €
8	Platan javorolistý	Zapestovaný koreňový bal a obvod kmeňa vo výške 130 cm musí mať 17-20 cm, kmeň rovný bez poškodení, nasadenie koruny vo výške min. 2 m	ks	2	210,00 €	20%	420,00 €	84,00 €	504,00 €
9	Upevňovacie sady	Upevňovacia sada obsahuje 3 drevené koly min. 2,5 m, spájajúcu poľgulatínu a úväz	sád	37	15,00 €	20%	555,00 €	111,00 €	666,00 €
<b>*Cena spolu</b>							<b>12 787,50 €</b>	<b>2 557,50 €</b>	<b>15 345,00 €</b>

\*V cene sú zahrnuté všetky náklady vrátane dopravy a ich polozenie do vopred pripravených jám, realizované verejným obstarávateľom.  
 Samotné sadenie a upevňovanie drevenými kolmi si bude verejný obstarávateľ riešiť vlastnými silami.

V Šamoríne.. dňa 7.11.2023

Som platiteľ DPH

Nie som platiteľ DPH

Som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie

Nie som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie a osobou povinnou zaplatiť daň je príjemca predmetu plnenia

Plánujem prenos daňovej povinnosti

Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou a spĺňam podmienky účasti stanovené verejným obstarávateľom vo Výzve na predkladanie ponúk.

(Zaškrtnite, čo sa vás týka)

Čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

**Mgr. Juraj Sebestyén, A.B.I.E.S. s.r.o.**  
 meno a priezvisko, funkcia, podpis  
 osoby oprávnenej konať za uchádzača